Non esistono il certificato energetico dell'immobile APE, né la dichiarazione di conformità dell'im-
pianto elettrico, né la dichiarazione di conformità dell'impianto termico, né la dichiarazione di con-
formità dell'impianto idrico.  

ooOoo 

CONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA   

1)  Prezzo base: Euro 20.324,21 (ventimilatrecentoventiquattro,21); 
2)  Offerta minima: Euro 15.244,00 (quindicimiladuecentoquarantaquattro,00); 
3)  Aumenti minimi in caso di gara: Euro 500,00 = (cinquecento,00); 
4)  Termine di presentazione delle offerte: 4 MAGGIO 2026 ORE 12.00; 
5)  Data e ora apertura buste, inizio operazioni di vendita ed eventuale gara: 5 MAGGIO 2026 
ORE 10.30;